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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. Bé Cé Prot. Pogradec, mé¢Qg¢ . o 2023
VENDIM

NR. 31, DATEQS .0¢ .2023

MIRATIMI I RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli I Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t& datés sé sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paragitura si dhe pikat e rendit t& dités t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 21.03.2023, né mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma K, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores sé
Funksionimit t€ Késhillit t¢ Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK
VENDOSI:

1. Té miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit ¢ Bashkisé Pogradec sipas njoftimit
bashkélidhur

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec

Té nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Marte me date 25.04.2023, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve té Késhillit
t€ Bashkis¢ Pogradec zhvillohet mbledhja e rradhes e Késhillit t& Bashkisé , € thirrur nga
Kryetari i Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015,neni 53 pika 4, me kété rend dite :

1-Projekt — vendim: “Miratimi i Rendit t& dités s& Mbledhjes, sipas nenit 53, pika 5, ligji

139/2015”.

2-Projekt — vendim: “ Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes s¢ datés21.03.2023 t& Késhillit

Bashkiak Pogradec

3-Projekt — vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t& kushtézuar

pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin Mars 2023

4-Projekt — vendim: Pér njé ndryshim né pérbécjen ¢ Késhillit t& Bashkisé Pogradec

5-Projekt — vendim:”Njé rishpérndarje né buxhetin 2023

6-Projekt — vendim: “Njé shtesé né vendimin nr 92, dat& 27.08.2020 pér saktésimin e

sipérfageve té pasurive sipas vendimit t& Késhillit t& territorit nr 18 daté 23.02.2008”

7-Projekt — vendim: “Dhénia e pélqimit, pér zgjerimin e varrezave publike té fshatrave sipas

Niesise Administrative t& Bashkise Pogradec”

8-Projekt — vendim:Pér dhénien e dakortésisé, pér vijimin e procedurave t& heqjes nga fondi

pyjor public té sipérfaqes pyjore pre;] 0.32(zero presje tridhjete e dy) ha, e ndoshur né ekonominé

pyjore Bishnicé (Pjesa Ekonomike Uji [ Ftoht€), pér ndértimin e hidrocentraleve “Zgallol &

Zgallo 2, nga shogéria “Autovision Al” shpk ™

9-Projekt — vendim:Pér dhénien e dakortésisé, pér vijimin e procedurave té heqjes nga fondi

pyjor publik t& sipérfaqes pyjore prej 0.994( zero presje néntéqind e néntédhjeté e katér)ha, e

ndodhur né ekoroming pyjore Bishnice (Pjesa Ekoromike Tal'¥), pér ndértim hidrocentrali

“Shpella Poshté [I". nga Shoqéria “Liria Energji” shpk”. :

10-Projekt — vendim: Per dhenien e titwdlit te Nderit “Mirenjohje e Qytetit” Z. Qemal

Minxhozi™.

L1-Projekt — vendim:Per Emertim rrugesh me emrat-:-Kryepeshkop Damian (Ate Dhimiter

Kokoneshi), dhe Luan Starova it :'éff;;\\ .
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Shénim:

Mbledhjet ¢ Komisioneve & Késhillit jané si mé poshté:
Komisioni | Mandateve. Rreguiloreve, Ceshijeve Juridike, Qeverisjesse:
Konflitit te Interesit, Standaiteve dhe Apelimeve. S )
Komisioni [ Financave, Buxhetit. Pasurive Bashkiake, Planifikimit té Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural. / 5
Komisioni | Shendetesise. Veterinarise. Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, | Bujqesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, M‘b'ri()_ es se y;
Mijedisit dhe Biodiversitetit : e i
Komisioni [ Sigurise Publike. Gmergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se Informacionit™ L
Komisioni I Shendetesise. Veterinarise. Miedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, | Bujqesise. Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se Mjellisi >
dhe Biodiversitetit ditcii ¢ Hene .dt 24.04.2023. ora 12:00 pérpiken 1,2,3,45,6,7.8 te rendit 1& dités.né Sallén e Keshillit Bashk\i‘ak:._
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Bulevardi "Rreshit Collakue” 1. glar N 20 Tel: +333 (83) 222222 Fax: +3553 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradeciu ulmﬁl}céﬁ\,-’ >




